

Будівництво загальноосвітньої школи I-III ступенів зі спортивною спорудою по вулиці Зоряній в селі Софіївська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області. Коригування в частині влаштування споруди подвійного призначення – укриття

експертиза укриття

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-022
на система підпору повітря (тамбур-шлюз)
Загальноосвітня школа I-III ступенів

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

97,283 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,09144 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

9,357 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (цифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	1	<u>1795,15</u>	<u>124,06</u>	1795	1352	<u>124</u>	<u>14,0400</u>	<u>14,04</u>
					1352,19	42,25			42	0,3908	0,39
2	2308-1087 варіант 13	Вентилятор підпору повітря ВПВО-500-2Д/4-8/40/АП	шт	1	<u>20267,81</u>	-	20268	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	клапан	2	<u>1022,81</u>	-	2046	1766	-	<u>9,2800</u>	<u>18,56</u>
					882,81	-			-	-	-
4	С1630-481 варіант 26	Зворотній клапан КОМ-ВО-500	шт	1	<u>4201,30</u>	-	4201	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	С1630-481 варіант 27	Клапан скидання надлишкового тиску КПД-175х300	шт	1	<u>5010,90</u>	-	5011	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КБ20-11-1	Установлення решіток	єрати	2	<u>204,27</u>	<u>9,88</u>	409	355	<u>20</u>	<u>1,8200</u>	<u>3,64</u>
					177,41	0,78			2	0,0080	0,02
7	С1630-679 варіант 33	Решітка декоративна 500х500	шт	1	<u>1437,63</u>	-	1438	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	С1630-679 варіант 34	Решітка декоративна 175х300	шт	1	<u>952,27</u>	-	952	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C1630-679 варіант 35	Сітка захисна С3-ВО-500	шт	1	<u>952,11</u>	-	952	-	-	-	-
10	C1630-679 варіант 36	Сітка захисна 175x300	шт	1	<u>466,75</u>	-	467	-	-	-	-
11	КБ20-4-18	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1,0 мм, діаметром від 900 до 1000 мм	100м2	0,24	<u>12881,18</u> 11999,70	<u>62,85</u> 3,26	3091	2880	<u>15</u> 1	<u>126,1400</u> 0,0310	<u>30,27</u> 0,01
12	C130-1138	Повітроводи класу П з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 1,0 мм, круглого перерізу, діаметр від 900 до 1250 мм	м2	24	<u>1521,17</u>	-	36508	-	-	-	-
13	C1630-479 варіант 5	Фланец Ф-ВО-500	шт	1	<u>5911,18</u>	-	5911	-	-	-	-
14	C1630-480 варіант 4	Гнучка вставка ВВГФ-ВО-500	шт	2	<u>464,45</u>	-	929	-	-	-	-
15	C1630-480 варіант 5	Вхідний конус ВК-ВО-500	шт	1	<u>1678,25</u>	-	1678	-	-	-	-
16	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами вогнезахистними	10 м2	2,4	<u>658,53</u> 658,53	-	1580	1580	-	<u>6,6700</u>	<u>16,01</u>
17	C1632-129 варіант 1	Вогнезахистне покриття ФІХ-М-60	м2	25,2	<u>198,12</u>	-	4993	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					92229	7933	<u>159</u> 45		<u>82,52</u> 0,42
		Разом устаткування, грн.					20268				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					796				
		Всього устаткування, грн.					21064				
		Разом будівельні роботи, грн.					71961				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					63869				
		всього заробітна плата, грн.					7978				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4258				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1379				
		Всього будівельні роботи, грн.					76219				

		Всього по кошторису					97283				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					91,44				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						9357				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]